

PORTARIA nº 39 de 23 de setembro de 2019.

"Dispõe sobre a designação interina de empregado(a) público(a) municipal para responder pelo expediente da Tesouraria e dá outras providências."

RESOLVE

Artigo 1º - DESIGNAR o empregado público municipal ANTONIO GARBELOTO JUNIOR, lotado no cargo de provimento em comissão de "DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS" para responder cumulativamente com o exercício das funções inerentes ao seu cargo pelo expediente da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Indiana.

Artigo 2º - A presente designação compreende o período em que a empregada pública municipal nomeada pela Portaria 007 de 09/01/2017 encontrar-se em gozo de férias.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Indiana-SP, 23 de setembro de 2019.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

Prefeita Municipal

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos termos da legislação vigente, na data supra.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO Responsável pelo Expediente da Secretaria

Rua Canitão Whitaker 407 - Fone: (18) 3995-1177 - CEP: 19560-000 - www.indiana.sp.gov.br - Indiana - SP



PORTARIA nº 22 de 13 de junho de 2017

"Dispõe sobre a nomeação do servidor Antonio Garbeloto Junior para o preenchimento do cargo de provimento em comissão de "Diretor de Administração e Finanças" e dá outras providências."

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita Municipal de Indiana do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Artigo 1º - NOMEAR o Sr. ANTONIO GARBELOTO JUNIOR, brasileiro, casado, bacharel em direito, portador do RG nº 19.524.135-6-SSP/SP e do CPF nº 135.632.638-25 para o cargo de provimento em comissão de "DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS" com vencimentos fixados na referência 11-A da Tabela de Vencimentos Salariais.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Indiana-SP, 13 de junho de 2017.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO
Prefeita Municipal

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos termos da legislação vigente, na data supra.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO Responsável pelo Expediente da Secretaria